MELISA ANDREA OTALVARO OSORIO 

C.C. 1.152.187.828 

Medellín, 15 de julio de 2025 

CUENTA DE COBRO 004 

EMPRESA 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S 

DEBE A 

MELISA ANDREA OTALVARO OSORIO 

CEDULA № 1.152.187.828 

LA SUMA DE: 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS M.L. ($ 497.800) 

ITEM 

DESCRIPCION VALOR 

AFILIACION INDEPENDIENTE VOLUNTARIO (EPS, PENSION, ARL Y 
ADMINISTRACION) POR PRESTACION DE SERVICIOS 

98.575.752 
Ferney de Jesus Caro Caro - Independiente Riesgo 4.35 (EPS, PENSION, ARL 
Y ADMINISTRACION) 

$ 497.800